
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO „SAULĖS“ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DARBUOTOJŲ KOMANDIRUOTES 2022 METAIS

Komandiruotė

s laikotarpis

Vykusio asmens 

pareigybės

Tikslas Išvykimo vieta(-

os)

Finansuojama 

suma (Eur)

Komandiruotės rezultatas

1 2022-02-03 socialinis pedagogas vykti į Vilniuje organizuojamus 

mokymus tema „Globalios švietimo 

tendencijos ir nacionaliniai švietimo 

iššūkiai“

Vilnius vykta į Vilniuje organizuotus 

mokymus tema „Globalios švietimo 

tendencijos ir nacionaliniai švietimo 

iššūkiai“

2 2022-02-17 socialinis pedagogas vykti į Vilniuje organizuojamą 

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės 

sąjungos Tarybos posėdį

Vilnius vykta į Vilniuje organizuotą Lietuvos 

švietimo ir mokslo profesinės 

sąjungos Tarybos posėdį

3 2022-02-24 socialinis pedagogas vykti į Vilniuje organizuojamus 

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės 

sąjungos lyderių akademijos 

mokymus „Švietimo teisinis 

reguliavimas“

Vilnius vykta į Vilniuje organizuotus Lietuvos 

švietimo ir mokslo profesinės 

sąjungos lyderių akademijos 

mokymus „Švietimo teisinis 

reguliavimas“

4 2022-02-26 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis į Vilniaus knygų mugę 2022 

apsilankyti kultūriniuose renginiuose, 

maršrutu Joniškis–Vilnius–Joniškis

Vilnius nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokiniai ir juos lydintys 

asmenys į Vilniaus knygų mugę 2022, 

maršrutu Joniškis–Vilnius–Joniškis

5 2022-02-26 vairuotojas nuvežti asmenis į Kelmėje  

organizuojamą graikų-romėnų 

imtynių čempionatą, maršrutu 

Joniškis–Kelmė–Joniškis

Kelmė nuvežti asmenys į Kelmėje  

organizuotą graikų-romėnų imtynių 

čempionatą, maršrutu 

Joniškis–Kelmė–Joniškis

6 2022-02-26 anglų kalbos 

mokytojas, istorijos 

mokytojas, 

informacinių 

technologijų, 

matematikos 

mokytojas

vykti į ketvirtąjį projekto „Technology 

– Addiction and Internet Dependency 

Syndrome“ pagal „Erasmus+“ 

programą, 2 pagrindinis veiksmas – 

Mokyklų mainų strateginės 

partnerystės, mokytojų susitikimą 

Bragansoje, Portugalijoje

Bragansa, 

Portugalija

3306,00 vykta į ketvirtąjį projekto „Technology 

– Addiction and Internet Dependency 

Syndrome“ pagal „Erasmus+“ 

programą, 2 pagrindinis veiksmas – 

Mokyklų mainų strateginės 

partnerystės, mokytojų susitikimą 

Bragansoje, Portugalijoje

7 2022-03-11 vairuotojas nuvežti asmenis į Joniškio kultūros 

centro Rudiškių skyriaus rengiamą 

etno žygį ,,Atsimink, atmintie, laisvę 

tautai atnešusį laiką“, skirtą Lietuvos 

nepriklausomybės dienai paminėti, 

maršrutu 

Plikiškiai–Joniškis–Trumpučiai–Rudiški

ai–Joniškis–Plikiškiai

Rudiškių k. nuvežti asmenys į Joniškio kultūros 

centro Rudiškių skyriaus rengiamą 

etno žygį ,,Atsimink, atmintie, laisvę 

tautai atnešusį laiką“, skirtą Lietuvos 

nepriklausomybės dienai paminėti, 

maršrutu 

Plikiškiai–Joniškis–Trumpučiai–Rudiški

ai–Joniškis–Plikiškiai

8 2022-03-22 lavinamosios klasės 

mokytojas, 

kineziterapeutas,  

bendrosios praktikos 

slaugytojas 

vykti į Šiaulių kolegijoje 

organizuojamus mokymus tema 

„Funkcinė elektrostimuliacija 

kineziterapijoje: klinika, sportas, 

sveikatinimas“

Šiauliai vykta į Šiaulių kolegijoje organizuotus 

mokymus tema „Funkcinė 

elektrostimuliacija kineziterapijoje: 

klinika, sportas, sveikatinimas“

9 2022-05-06 socialinis pedagogas vykti į Vilniuje organizuojamą 

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės 

sąjungos renginį

Vilnius vyka į Vilniuje organizuotą Lietuvos 

švietimo ir mokslo profesinės 

sąjungos renginį.

10 2022-04-22 informacinių 

technologijų įrangos 

prižiūrėtojas

vykti į Vilniuje organizuojamą 

Lietuvos krepšinio federacijos šventę

Vilnius vykta į Vilniuje organizuotą Lietuvos 

krepšinio federacijos šventę

11 2022-04-23 vairuotojas nuvežti Joniškio rajono savivaldybės 

Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos 

darbuotojus į bibliotekininkų žygį 

Anykščiuose, skirtą Nacionalinei 

Lietuvos bibliotekų savaitei, maršrutu 

Joniškis–Anykščiai–Joniškis

Anykščiai nuvežti Joniškio rajono savivaldybės 

Jono Avyžiaus viešosios bibliotekos 

darbuotojai į bibliotekininkų žygį 

Anykščiuose, skirtą Nacionalinei 

Lietuvos bibliotekų savaitei, maršrutu 

Joniškis–Anykščiai–Joniškis

12 2022-04-30 vairuotojas nuvežti Joniškio Sporto centro 

sportininkus į festivalį Panevėžyje, 

kurį organizuoja Lietuvos asociacija 

„Gimnastika visiems“, maršrutu 

Joniškis–Panevėžys–Joniškis

Panevėžys nuvežti Joniškio Sporto centro 

sportininkai į festivalį Panevėžyje, kurį 

organizuoja Lietuvos asociacija 

„Gimnastika visiems“, maršrutu 

Joniškis–Panevėžys–Joniškis



13 2022-05-12 socialinis pedagogas, 

pradinio ugdymo 

mokytojas 

metodininkas 

(Joniškio „Saulės“ 

pagrindinės mokyklos 

profsąjungos 

pirmininkė)

vykti į Vilniuje organizuojamą 

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės 

sąjungos suvažiavimą

Vilnius vykta į Vilniuje organizuotą Lietuvos 

švietimo ir mokslo profesinės 

sąjungos suvažiavimą

14 2022-05-14 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis į pažintinę ekskursiją 

Anykščiuose, maršrutu 

Joniškis–Anykščiai–Joniškis

Anykščiai nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokiniai ir juos lydintys 

asmenys į pažintinę ekskursiją 

Anykščiuose, maršrutu 

Joniškis–Anykščiai–Joniškis

15 2022-05-21 vairuotojas nuvežti Joniškio Sporto centro 

sportininkus ir juos lydinčius asmenis į 

gimnastiadą Birštone, maršrutu                

Joniškis–Birštonas–Joniškis

Birštonas nuvežti Joniškio Sporto centro 

sportininkai ir juos lydintys asmenis į 

gimnastiadą Birštone, maršrutu                

Joniškis–Birštonas–Joniškis

16 2022-05-21 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis į Kaune organizuojamą 

mados avangardinio meno festivalį 

„Eko stilius“, maršrutu 

Joniškis–Kaunas–Joniškis

Kaunas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokiniai ir juos lydintys 

asmenys į Kaune organizuojamą 

mados avangardinio meno festivalį 

„Eko stilius“, maršrutu 

Joniškis–Kaunas–Joniškis

17 2022-05-20 vyriausiasis socialinis 

darbuotojas

vykti į Vilniuje organizuojamą 

konferenciją „Socialinių paslaugų 

kokybės kultūrą kaičiančios patirtys“

Vilnius vykta į Vilniuje organizuotą 

konferenciją „Socialinių paslaugų 

kokybės kultūrą kaičiančios patirtys“

19 2022-06-01 lavinamosios klasės 

mokytojas, 

kineziterapeutas,  

bendrosios praktikos 

slaugytojas 

vykti į Šiaulių kolegijoje 

organizuojamus mokymus pagal 

neformaliojo švietimo programą 

„Manualinis atskirų raumenų 

testavimas“

Šiauliai vykta į Šiaulių kolegijoje organizuotus 

mokymus pagal neformaliojo 

švietimo programą „Manualinis 

atskirų raumenų testavimas“

20 2022-05-28 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis į pažintinę ekskursiją Vilniuje, 

maršrutu Joniškis–Vilnius–Joniškis

Vilnius nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokiniai ir juos lydintys 

asmenys į pažintinę ekskursiją 

Vilniuje, maršrutu 

Joniškis–Vilnius–Joniškis

21 2022-05-28 vairuotojas nuvežti Joniškio ,,Saulės“ pagrindinės 

mokyklos Plikiškių skyriaus-

daugiafunkcio centro lankytojus, 

aplinkos bendruomenę į pažintinę 

ekskursija Duobelėje, Latvijoje, 

maršrutu Joniškis–Duobelė–Joniškis

Duobelė, 

Latvija

nuvežti Joniškio ,,Saulės“ pagrindinės 

mokyklos Plikiškių skyriaus-

daugiafunkcio centro lankytojai, 

aplinkos bendruomenė į pažintinę 

ekskursija Duobelėje, Latvijoje, 

maršrutu Joniškis–Duobelė–Joniškis

22 2022-05-28 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis į Šiaulių regiono dainų ir 

šokių šventę „Skambantis gyvybės 

medis“ Kuršėnų Daugėlių parke, 

maršrutu Joniškis–Kuršėnai–Joniškis

Kuršėnai nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokiniai ir juos lydintys 

asmenys į Šiaulių regiono dainų ir 

šokių šventę „Skambantis gyvybės 

medis“ Kuršėnų Daugėlių parke, 

maršrutu Joniškis–Kuršėnai–Joniškis

23 2022-06-01 anglų kalbos 

mokytojas, istorijos 

mokytojas, 

informacinių 

technologijų, 

matematikos 

mokytojas

vykti į pažintinę išvyką Vilniuje ir 

Trakuose vykdant tarptautinį projektą 

Erasmus+ KA229 “Technology-

Addiction and Internet Dependency 

Syndrome T-AIDS”

vykta į pažintinę išvyką Vilniuje ir 

Trakuose vykdant tarptautinį projektą 

Erasmus+ KA229 “Technology-

Addiction and Internet Dependency 

Syndrome T-AIDS”

24 2022-06-04 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis į pažintinę ekskursiją 

Anykščiuose, maršrutu 

Joniškis–Anykščiai–Joniškis

Anykščiai nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokiniai ir juos lydintys 

asmenys į pažintinę ekskursiją 

Anykščiuose, maršrutu 

Joniškis–Anykščiai–Joniškis.



25 2022-06-07 vyriausiasis socialinis 

darbuotojas, 

neįgaliųjų socialinis 

darbuotojas

vykti į Vilniuje organizuojamus 

supervizijų mokymus

Vilnius vykta į Vilniuje organizuotus 

supervizijų mokymus

26 2022-06-08 lavinamosios klasės 

mokytojas, 

kineziterapeutas,  

bendrosios praktikos 

slaugytojas 

vykti į Šiaulių kolegijoje 

organizuojamus mokymus pagal 

neformaliojo švietimo programą 

„Manualinis atskirų raumenų 

testavimas“

Šiauliai vykta į Šiaulių kolegijoje organizuotus 

mokymus pagal neformaliojo 

švietimo programą „Manualinis 

atskirų raumenų testavimas“

27 2022-06-09 socialinis pedagogas vykti į Vilniuje organizuojamus 

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės 

sąjungos lyderių akademijos 

mokymus „Švietimo komunikacija ir 

tinklaveika“

Vilnius vykta į Vilniuje organizuotus Lietuvos 

švietimo ir mokslo profesinės 

sąjungos lyderių akademijos 

mokymus „Švietimo komunikacija ir 

tinklaveika“

28 2022-06-11 vairuotojas nuvežti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjus ir juos lydinčius 

asmenis pagal sąrašą (pridedama) į 

Palangoje vyksiantį šokių festivalį 

„Hakuna Matata“, maršrutu 

Joniškis–Palanga–Joniškis

Palanga 

29 2022-06-11 neįgaliųjų socialinis 

darbuotojas, 

socialinio darbuotojo 

padėjėjas

lydėti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjus į Palangoje vyksiantį 

šokių festivalį „Hakuna Matata“

Palanga lydėti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjai į Palangoje vykusį 

šokių festivalį „Hakuna Matata“

30 2022-06-11 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis į Latviją, dalyvauti dviračių 

varžybose „Už saugų vairavimą“ pagal 

2014–2020 m. Interreg V-A Latvijos ir 

Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 

programos projektą Nr. LLI-506 „Saugi 

aplinka mokiniams ir mokytojams – 

kokybiško ugdymo pagrindas“, 

maršrutu Joniškis–Latvija–Joniškis

Latvija nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokiniai ir juos lydintys 

asmenys į Latviją, dalyvauti dviračių 

varžybose „Už saugų vairavimą“ pagal 

2014–2020 m. Interreg V-A Latvijos ir 

Lietuvos bendradarbiavimo per sieną 

programos projektą Nr. LLI-506 „Saugi 

aplinka mokiniams ir mokytojams – 

kokybiško ugdymo pagrindas“, 

maršrutu Joniškis–Latvija–Joniškis

31 2022-06-15 užimtumo specialistas lydėti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjus į Alytuje 

organizuojamas LSKD „Guboja“ 

„Spalvų muzikos“ orkestro kūrybines 

dirbtuves

Alytus 60,42 lydėti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjai į Alytuje 

organizuotas LSKD „Guboja“ „Spalvų 

muzikos“ orkestro kūrybines 

dirbtuves

32 2022-06-19 užimtumo specialistas lydėti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjus į Plungėje 

organizuojamą LSKD „Guboja“ 

„Spalvų muzikos“ orkestro koncertą

Plungė 35,96 lydėti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjai į Plungėje 

organizuotą LSKD „Guboja“ „Spalvų 

muzikos“ orkestro koncertą

33 2022-06-18 vairuotojas nuvežti asmenis į pažintinę ekskursiją 

Latvijoje, maršrutu 

Joniškis–Tukumas–Jūrmala–Joniškis

Tukumas, 

Jūrmala 

(Latvija)

nuvežti asmenys į pažintinę ekskursiją 

Latvijoje, maršrutu 

Joniškis–Tukumas–Jūrmala–Joniškis

34 2022-06-18 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis į Batutų parką Šiauliuose, 

maršrutu Joniškis–Šiauliai–Joniškis

Šiauliai nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokiniai ir juos lydintys 

asmenys į Batutų parką Šiauliuose, 

maršrutu Joniškis–Šiauliai–Joniškis

35 2022-06-18 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis į Rozalime organizuojamą 

Jaunimo festivalį „Ošiam!“, kuriame 

vyks antrasis – finalinis „Mokyklų 

protų žaidynių“ etapas, maršrutu 

Joniškis–Rozalimas–Joniškis

Rozalimas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokiniai ir juos lydintys 

asmenys į Rozalime organizuotą 

Jaunimo festivalį „Ošiam!“, kuriame 

vyks antrasis – finalinis „Mokyklų 

protų žaidynių“ etapas, maršrutu 

Joniškis–Rozalimas–Joniškis

36 2022-06-23 socialinis pedagogas vykti į Barselonoje, Ispanijoje 

organizuojamus projekto „ECO.IN“ 

tarptautinius mokymus

Barselona, 

Ispanija

vykta į Barselonoje, Ispanijoje 

organizuotus projekto „ECO.IN“ 

tarptautinius mokymus



37 2022-06-29 socialinis pedagogas vykti į Kudrėnų k., Kauno r. 

organizuojamą LŠMPS Tarybos posėdį

Kudrėnų k., 

Kauno r.

vykta į Kudrėnų k., Kauno r. 

organizuotą LŠMPS Tarybos posėdį

38 2022-06-24 vairuotojas parvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis iš turistinio žygio Buivydžių 

kaime, maršrutu Joniškis–Buivydžių 

k.–Joniškis

Buivydžių k., 

Joniškio r.

parvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokiniai ir juos lydintys 

asmenys iš turistinio žygio Buivydžių 

kaime, maršrutu Joniškis–Buivydžių 

k.–Joniškis

39 2022-07-02 lavinamosios klasės 

mokytojas, 

kineziterapeutas,  

psichologas

vykti į LSOK vasaros sporto stovyklą 

Pervalkoje

Pervalka vykta į LSOK vasaros sporto stovyklą 

Pervalkoje

40 2022-06-29 direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, anglų 

kalbos mokytojas

vykti į tarptautinės programos 

jaunimui „The Duke of Edinburgh’s 

International Award“ apdovanojimų 

ceremoniją Vilniaus universiteto 

botanikos sode, Vilniuje

Vilnius vykta į tarptautinės programos 

jaunimui „The Duke of Edinburgh’s 

International Award“ apdovanojimų 

ceremoniją Vilniaus universiteto 

botanikos sode, Vilniuje

41 2022-07-02 vairuotojas nuvežti Joniškio vaiko ir šeimos 

gerovės centro darbuotojus į 

Klaipėdoje vyksiantį globojančių 

šeimų festivalį ,,Vaikai yra vaikai“, 

maršrutu Joniškis–Klaipėda–Joniškis

Klaipėda nuvežti Joniškio vaiko ir šeimos 

gerovės centro darbuotojai į 

Klaipėdoje vykusį globojančių šeimų 

festivalį ,,Vaikai yra vaikai“, maršrutu 

Joniškis–Klaipėda–Joniškis

42 2022-07-03 vairuotojas nuvežti asmenis į Iecavą dalyvauti 

stovykloje pagal 2014–2020 m. 

Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną 

programos projektą Nr. LLI-506 „Saugi 

aplinka mokiniams ir mokytojams – 

kokybiško ugdymo pagrindas“ (Saugi 

mokykla).“, maršrutu Joniškis–Iecava 

(Latvija)–Joniškis

Iecava, Latvija nuvežti asmenys į Iecavą dalyvauti 

stovykloje pagal 2014–2020 m. 

Interreg V-A Latvijos ir Lietuvos 

bendradarbiavimo per sieną 

programos projektą Nr. LLI-506 „Saugi 

aplinka mokiniams ir mokytojams – 

kokybiško ugdymo pagrindas“ (Saugi 

mokykla).“, maršrutu Joniškis–Iecava 

(Latvija)–Joniškis

43 2022-07-03 socialinis pedagogas vykti į „2014–2020 m. Interreg V-A 

Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo 

persieną programos projektas Nr. LLI-

506 „Saugi aplinka mokiniams ir 

mokytojams – kokybiško ugdymo 

pagrindas“ (Saugi mokykla) 

stovykląIecavoje (Latvija)

Iecava, Latvija 220,00 vykta į „2014–2020 m. Interreg V-A 

Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo 

persieną programos projektas Nr. LLI-

506 „Saugi aplinka mokiniams ir 

mokytojams – kokybiško ugdymo 

pagrindas“ (Saugi mokykla) 

stovykląIecavoje (Latvija)

44 2022-08-05 užimtumo specialistas lydėti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjus į Klaipėdoje 

organizuojamas LSKD „Guboja“ 

nacionalinio „Spalvų muzikos“ 

orkestro kūrybines dirbtuves

Klaipėda lydėti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjai į Klaipėdoje 

organizuotas LSKD „Guboja“ 

nacionalinio „Spalvų muzikos“ 

orkestro kūrybines dirbtuves

45 2022-08-05 neįgaliųjų socialinis 

darbuotojas

lydėti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjus į Klaipėdoje 

organizuojamas LSKD „Guboja“ 

nacionalinio „Spalvų muzikos“ 

orkestro kūrybines dirbtuves

Klaipėda 97,14 lydėti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjai į Klaipėdoje 

organizuotas LSKD „Guboja“ 

nacionalinio „Spalvų muzikos“ 

orkestro kūrybines dirbtuves

46 2022-08-06 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis, Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjus ir juos lydinčius 

asmenis, kitus asmenis į Ariogalos 

Dainų slėnyje organizuojamą Lietuvos 

tremtinių, politinių kalinių ir Laivės 

kovų dalyvių sąskrydį „Su Lietuva 

širdy“, maršrutu 

Joniškis–Ariogala–Joniškis

Ariogala nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokiniai ir juos lydintys 

asmenys, Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjai ir juos lydintys 

asmenys, kitus asmenys į Ariogalos 

Dainų slėnyje organizuotą Lietuvos 

tremtinių, politinių kalinių ir Laivės 

kovų dalyvių sąskrydį „Su Lietuva 

širdy“, maršrutu 

Joniškis–Ariogala–Joniškis

47 2022-08-25 anglų kalbos 

mokytojas

vykti į Vilniuje organizuojamus 

programos „eTwinning“ nacionalinius 

apdovanojimus

Vilnius vykta į Vilniuje organizuotus 

programos „eTwinning“ nacionalinius 

apdovanojimus



48 2022-08-26 direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, istorijos 

kalbos mokytojas

dalyvauti Kėdainiuose 

organizuojamuose The Duke of 

Edinburgh‘s Award International 

Lietuva vadovų ir koordinatorių 

kvalifikacijos tobulinimo mokymuose

Kėdainiai dalyvauta Kėdainiuose 

organizuotuose The Duke of 

Edinburgh‘s Award International 

Lietuva vadovų ir koordinatorių 

kvalifikacijos tobulinimo mokymuose

49 2022-08-28 vairuotojas nuvežti asmenis į Latvijos lietuvių 

bendruomenės organizuojamą renginį 

„Lietuvių dienos Rygoje“, maršrutu 

Joniškis–Ryga–Joniškis

Ryga, Latvija nuvežti asmenys į Latvijos lietuvių 

bendruomenės organizuotą renginį 

„Lietuvių dienos Rygoje“, maršrutu 

Joniškis–Ryga–Joniškis

50 2022-08-27 vairuotojas nuvežti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjus ir juos lydinčius 

asmenis į Pakruojį, dalyvauti Pakruojo 

miesto šventės koncertinėje 

programoje

Pakruojis nuvežti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjai ir juos lydintys 

asmenys į Pakruojį, dalyvauta 

Pakruojo miesto šventės koncertinėje 

programoje

51 2022-08-27 socialinio darbotojo 

padėjėjai

lydėti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjus į pasirodymą 

koncertinėje programoje Pakruojo 

miesto šventėje

Pakruojis lydėti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjai į pasirodymą 

koncertinėje programoje Pakruojo 

miesto šventėje

52 2022-09-03 vairuotojas nuvežti asmenis į Klaipėdoje vyksiantį 

renginį „Joniškiečių piknikas“, 

maršrutu Joniškis–Klaipėda–Joniškis

Klaipėda nuvežti asmenys į Klaipėdoje vykusį 

renginį „Joniškiečių piknikas“, 

maršrutu Joniškis–Klaipėda–Joniškis

53 2022-09-10 lavinamosios klasės 

mokytojas, 

kineziterapeutas

vykti į LSOK ataskaitinę-rinkiminę 

konferenciją Ukmergės r., Jusiuliškių 

socialinės globos namuose, Vidiškėse

Vidiškės vykta į LSOK ataskaitinę-rinkiminę 

konferenciją Ukmergės r., Jusiuliškių 

socialinės globos namuose, Vidiškėse

54 2022-09-10 vairuotojas nuvežti asmenis į poilsinę ekskursiją, 

maršrutu 

Joniškis–Jelgava–Jūrmala–Joniškis

Jelgava, 

Jūrmala 

(Latvija)

nuvežti asmenys į poilsinę ekskursiją, 

maršrutu 

Joniškis–Jelgava–Jūrmala–Joniškis

55 2022-09-23 istorijos mokytojas, 

informacinių 

technologijų, 

matematikos 

mokytojas

vykti į penktajį projekto „Technology 

– Addiction and Internet Dependency 

Syndrome“ pagal „Erasmus+“ 

programą, 2 pagrindinis veiksmas – 

Mokyklų mainų strateginės 

partnerystės, mokytojų susitikimą 

Bosoje, Italijoje

Bosa, Italija 1992,00 vykta į penktajį projekto „Technology 

– Addiction and Internet Dependency 

Syndrome“ pagal „Erasmus+“ 

programą, 2 pagrindinis veiksmas – 

Mokyklų mainų strateginės 

partnerystės, mokytojų susitikimą 

Bosoje, Italijoje

56 2022-09-18 vairuotojas nuvežti Joniškio Sporto centro 

sportininkus ir juos lydinčius asmenis į 

renginį „Sportas visiems“ Palangoje, 

maršrutu Joniškis–Palanga–Joniškis

Palanga nuvežti Joniškio Sporto centro 

sportininkai ir juos lydintys asmenys į 

renginį „Sportas visiems“ Palangoje, 

maršrutu Joniškis–Palanga–Joniškis

57 2022-09-23 direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, socialinis 

pedagogas, anglų 

kalbos mokytojas, 

technologijų 

mokytojas

vykti į gerosios praktikos mainus 

mokytojams Švedijoje

Švedija 1625,00 vykta į gerosios praktikos mainus 

mokytojams Švedijoje

58 2022-10-08 informacinių 

technologijų 

mokytojas, anglų 

kalbos mokytojas

vykti į antrąjį projekto „Listen to the 

voice of Earth – Listen“  mokytojų 

susitikimą Izmine, Turkijoje

Izminas, Turkija vykta į antrąjį projekto „Listen to the 

voice of Earth – Listen“  mokytojų 

susitikimą Izmine, Turkijoje

59 2022-09-24 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos Dienos užimtumo centro 

darbuotojus į edukacijas Latvijoje, 

Lietuvos socialinių darbuotojų dienos 

proga, maršrutu Joniškis–Jaunpilis, 

Jelgava–Joniškis

Jelgava, Latvija nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos Dienos užimtumo centro 

darbuotojai į edukacijas Latvijoje, 

Lietuvos socialinių darbuotojų dienos 

proga, maršrutu Joniškis–Jaunpilis, 

Jelgava–Joniškis

60 2022-09-26 lavinamosios klasės 

mokytojas, 

kineziterapeutaS

vykti į LSOK krepšinio treniruočių 

stovyklą Kazlų Rūdoje

Kazlų Rūda vykta į LSOK krepšinio treniruočių 

stovyklą Kazlų Rūdoje



61 2022-10-29 anglų kalbos 

mokytojas, 

informacinių 

technologijų, 

matematikos 

mokytojas

vykti į baigiamąjį projekto 

„Technology – Addiction and Internet 

Dependency Syndrome“ pagal 

„Erasmus+“ programą, 2 pagrindinis 

veiksmas – Mokyklų mainų 

strateginės partnerystės, mokytojų 

susitikimą KONEVI ANATOLIAN 

vidurinėje mokykloje, Konijoje, 

Turkijoje.

Konija, Turkija 2204 vykta į baigiamąjį projekto 

„Technology – Addiction and Internet 

Dependency Syndrome“ pagal 

„Erasmus+“ programą, 2 pagrindinis 

veiksmas – Mokyklų mainų 

strateginės partnerystės, mokytojų 

susitikimą KONEVI ANATOLIAN 

vidurinėje mokykloje, Konijoje, 

Turkijoje

62 2022-09-29 neįgaliųjų socialiniai 

darbuotojai

vykti į konferenciją „Savanorystės ir 

skaitmeniškumo galimybės ateičiai“ 

Panevėžyje

Panevėžys vykta į konferenciją „Savanorystės ir 

skaitmeniškumo galimybės ateičiai“ 

Panevėžyje

63 2022-10-01 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis į ekskursiją Jurbarke, 

maršrutu Joniškis–Jurbarkas (Kauno 

r.)–Joniškis

Jurbarkas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokiniai ir juos lydintys 

asmenys į ekskursiją Jurbarke

64 2022-09-19 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos darbuotojus į Jelgavos 

miestą ir    2022 m. rugsėjo 23 d. nuo 

09.30 val. iki 11.00 val. darbuotojus 

parvežti

Jelgava, Latvija 25,54 nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos darbuotojai į Jelgavos 

miestą ir    2022 m. rugsėjo 23 d. nuo 

09.30 val. iki 11.00 val. darbuotojus 

parvežti

65 2022-10-19 lavinamosios klasės 

mokytojas, 

kineziterapeutas

vykti į Italijoje organizuojamą SO 

Europos jungtinio krepšinio turnyrą 

(Special Olympics European Unifield 

youth basketball tournamen)

Italija vykta į Italijoje organizuotą SO 

Europos jungtinio krepšinio turnyrą 

(Special Olympics European Unifield 

youth basketball tournamen)

66 2022-10-15 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis į ekskursiją Mažojoje 

Lietuvoje, įgyvendinant Joniškio 

rajono savivaldybės lėšomis 

finansuojamą jaunimo iniciatyvų 

projektą „Bendraudamas, 

atjausdamas, pažindamas jaunimas 

mokosi laisvės“, maršrutu 

Joniškis–Rusnė–Ventė–Šilutė–Pagėgia

i–Švėkšna–Kintai–Joniškis

Rusnė, Ventė, 

Šilutė, Pagėgiai, 

Švėkšna, Kintai

nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokiniai ir juos lydintys 

asmenys į ekskursiją Mažojoje 

Lietuvoje, įgyvendinant Joniškio 

rajono savivaldybės lėšomis 

finansuojamą jaunimo iniciatyvų 

projektą „Bendraudamas, 

atjausdamas, pažindamas jaunimas 

mokosi laisvės“, maršrutu 

Joniškis–Rusnė–Ventė–Šilutė–Pagėgia

i–Švėkšna–Kintai–Joniškis

67 2022-10-23 vyresnysisi socialinis 

darbuotojas, 

neįgaliųjų socialiniai 

darbuotojai, 

užimtumo specialistai

vykti į profesinės kompetencijos 

tobulinimo seminarą Lenkijoje ir 

Vokietijoje

Lenkija, 

Vokietija

1540,00 vykta į profesinės kompetencijos 

tobulinimo seminarą Lenkijoje ir 

Vokietijoje

68 2022-10-15 vairuotojas nuvežti Joniškio vaikų lopšelio-

darželio „Saulutė“ pedagogus į 

Telšius, maršrutu 

Joniškis–Telšiai–Joniškis

Telšiai nuvežti Joniškio vaikų lopšelio-

darželio „Saulutė“ pedagogus į 

Telšius, maršrutu 

Joniškis–Telšiai–Joniškis
69 2022-10-18 socialinis pedagogas, 

technologijų 

mokytojas, muzikos 

mokytojas, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui

vykti į Gerosios praktikos mainų 

mokytojams baigiamąją konferenciją 

Pakruojo „Žemynos“ progimnazijoje

Pakruojis vykta į Gerosios praktikos mainų 

mokytojams baigiamąją konferenciją 

Pakruojo „Žemynos“ progimnazijoje.

70 2022-10-18 ūkvedys nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos pedagogus į Gerosios 

praktikos mainų mokytojams 

baigiamąją konferenciją Pakruojo 

„Žemynos“ progimnazijoje

Pakruojis 9,83 nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos pedagogai į Gerosios 

praktikos mainų mokytojams 

baigiamąją konferenciją Pakruojo 

„Žemynos“ progimnazijoje.



71 2022-10-22 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis į ekskursiją Žemaitijoje, 

įgyvendinant Joniškio rajono 

savivaldybės lėšomis finansuojamą 

jaunimo iniciatyvų projektą 

„Bendraudamas, atjausdamas, 

pažindamas jaunimas mokosi laisvės“, 

maršrutu 

Joniškis–Telšiai–Plungė–Joniškis

Telšiai, Plungė nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokiniai ir juos lydintys 

asmenys į ekskursiją Žemaitijoje, 

įgyvendinant Joniškio rajono 

savivaldybės lėšomis finansuojamą 

jaunimo iniciatyvų projektą 

„Bendraudamas, atjausdamas, 

pažindamas jaunimas mokosi laisvės“, 

maršrutu 

Joniškis–Telšiai–Plungė–Joniškis

72 2022-10-27 direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, 

matematikos 

mokytojas, socialinis 

pedagogas, 

užsiėmimų vadovas, 

kūno kultūros 

mokytojas, ūkvedys, 

informacinių 

technologijų įrangos 

prižiūrėtojas, 

psichologas, 

specialusis 

pedagogas, logopedas 

ekspertas, vyresnysis 

logopedas, 

technologijų 

mokytojas, muzikos 

mokytojas, sporto ir 

renginių 

organizatorius,  

bendrabučio 

auklėtojas, anglų 

kalbos mokytojai, 

istorijos mokytojas, 

personalo 

specialistas, neįgaliųjų 

vykti į „2014–2020 m. Interreg V-A 

Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo 

per sieną programos projekto Nr. LLI-

506 „Saugi aplinka mokiniams ir 

mokytojams – kokybiško ugdymo 

pagrindas“ (Saugi mokykla) 

baigiamąją konferenciją Jelgavoje 

(Latvija)

Jelgava (Latvija) 924,00 vykta į „2014–2020 m. Interreg V-A 

Latvijos ir Lietuvos bendradarbiavimo 

per sieną programos projekto Nr. LLI-

506 „Saugi aplinka mokiniams ir 

mokytojams – kokybiško ugdymo 

pagrindas“ (Saugi mokykla) 

baigiamąją konferenciją Jelgavoje 

(Latvija)

73 2022-11-03 spcoalinis pedagogas, 

užsiėmimų vadovas, 

vyresnysis logopedas

vykti į Panevėžyje organizuojamą 

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės 

sąjungos profesinių organizacijų 

pirmininkų posėdį

vykta į Panevėžyje organizuojamą 

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės 

sąjungos profesinių organizacijų 

pirmininkų posėdį

74 2022-11-11 užsiėmimų 

specialistas

lydėti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjus į V respublikinio 

įtraukaus muzikavimo konkurso-

festivalio ,,Perliukai“ uždarymo 

renginius Vilniuje

Vilnius 54,64 lydėti Dienos užimtumo centro 

paslaugų gavėjai į V respublikinio 

įtraukaus muzikavimo konkurso-

festivalio ,,Perliukai“ uždarymo 

renginius Vilniuje

75 2022-11-12 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis į ekskursiją Anykščiuose, 

įgyvendinant Joniškio rajono 

savivaldybės lėšomis finansuojamą 

jaunimo iniciatyvų projektą 

„Bendraudamas, atjausdamas, 

pažindamas jaunimas mokosi laisvės“, 

maršrutu Joniškis–Anykščiai–Joniškis

Anykščiai nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokiniai ir juos lydintys 

asmenys į ekskursiją Anykščiuose, 

įgyvendinant Joniškio rajono 

savivaldybės lėšomis finansuojamą 

jaunimo iniciatyvų projektą 

„Bendraudamas, atjausdamas, 

pažindamas jaunimas mokosi laisvės“, 

maršrutu Joniškis–Anykščiai–Joniškis.

78 2022-12-03 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis į pažintinę ekskursiją Kaune, 

maršrutu Joniškis–Kaunas–Joniškis

Kaunas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis į pažintinę ekskursiją Kaune, 

maršrutu Joniškis–Kaunas–Joniškis



79 2022-12-08 socialinis pedagogas, 

užsiėmimų vadovas, 

technologijų 

mokytojas, anglų 

kalbos mokytojas

vykti į mokinių konferenciją 

„Prevencinės programos mokinių 

akimis“, Telšių „Džiugo“ gimnazijoje

Telšiai vykta į mokinių konferenciją 

„Prevencinės programos mokinių 

akimis“, Telšių „Džiugo“ gimnazijoje

80 2022-12-08 direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, istorijos 

mokytojas

vykti į renginį, skirtą Dofe 

bendruomenei „Pažink savo stiprybes 

ir išlaisvink kūrybiškumą“, Vilniuje

Vilnius vykta į renginį, skirtą Dofe 

bendruomenei „Pažink savo stiprybes 

ir išlaisvink kūrybiškumą“, Vilniuje

81 2022-12-10 vairuotojas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokinius ir juos lydinčius 

asmenis į pažintinę ekskursiją Kaune, 

įgyvendinant Joniškio rajono 

savivaldybės lėšomis finansuojamą 

jaunimo iniciatyvų projektą 

„Bendraudamas, atjausdamas, 

pažindamas jaunimas mokosi laisvės“, 

maršrutu Joniškis–Kaunas–Joniškis

Kaunas nuvežti Joniškio „Saulės“ pagrindinės 

mokyklos mokiniai ir juos lydintys 

asmenys į pažintinę ekskursiją Kaune, 

įgyvendinant Joniškio rajono 

savivaldybės lėšomis finansuojamą 

jaunimo iniciatyvų projektą 

„Bendraudamas, atjausdamas, 

pažindamas jaunimas mokosi laisvės“, 

maršrutu Joniškis–Kaunas–Joniškis

82 2022-12-16 socialinis pedagogas, 

užsiėmimų vadovas, 

pradinio ugdymo 

mokytojas

vykti į Vilniuje organizuojamą 

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės 

sąjungos Tarybos posėdį

Vilnius vykta į Vilniuje organizuotą Lietuvos 

švietimo ir mokslo profesinės 

sąjungos Tarybos posėdį

83 2022-12-17 vairuotojas nuvežti Dienos užimtumo centro 

darbuotojus į kalėdinę išvyką 

Rokiškyje, maršrutu 

Joniškis–Rokiškis–Joniškis

Rokiškis nuvežti Dienos užimtumo centro 

darbuotojai į kalėdinę išvyką 

Rokiškyje, maršrutu 

Joniškis–Rokiškis–Joniškis

84 2022-12-29 direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, etikos 

mokytojas, 

matematikos 

mokytojas, pradinio 

ugdymo mokytojai, 

specialusis 

pedagogas, 

užsiėmimų vadovas, 

anglų kalbos 

mokytojai, 

technologijų 

mokytojai, geografijos 

mokytojas, socialinis 

pedagogas, 

užsiėmimų vadovas, 

lietuvių kalbos ir 

literatūros, 

vyriausiasis socialinis 

darbuotojas

vykti į ilgalaikės kvalifikacijos 

tobulinimo programos „Komandinio 

darbo įgūdžių plėtojimas ugdymo 

įstaigoje“ II modulį „Komandos 

formavimas per praktines veiklas“

Palanga vykta į ilgalaikės kvalifikacijos 

tobulinimo programos „Komandinio 

darbo įgūdžių plėtojimas ugdymo 

įstaigoje“ II modulį „Komandos 

formavimas per praktines veiklas“

Viso 12094,53


